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Nachname Vorname E-Mail DJG-BW Funktion im Landesvorstand Funktion in der Landesleitung

Bauer Diana-Isabel bauer@djg-bw-online.de stv. Landesvorsitzende

Conrath Renate conrath@djg-bw-online.de stv. Landesvorsitzende

Eckstein Hansjörg eckstein@djg-bw-online.de Landesehrenvorsitzender

Grundmann Petra grundmann@djg-bw-online.de Landesschatzmeisterin

Holzwarth Pierre Landesvorsitzender@djg-bw-online.de Landesvorsitzender Fachbereich Gerichtsvollzieher Vorsitzender

Jank Regina jank@djg-bw-online.de stv. Landesvorsitzende Landesgleichstellungsbeauftragte

Klay Thorsten klay@djg-bw-online.de Geschäftsführer und stv. Landesvorsitzender Landespressereferent

Rauhöft Siegfried rauhoeft@djg-bw-online.de Landesehrenvorsitzender

Reiter Sybille reiter@djg-bw-online.de Landesehrenvorsitzender

Ringwald Reinhard ringwald@djg-bw-online.de
Landesehrenvorsitzender und
Landesdatenschutzbeauftragter

Säzler Marcus saezler@djg-bw-online.de Fachbereich mittlerer Dienst W

Schrenk Jutta landesschriftfuehrerin@djg-bw-online.de Landesschriftführerin

Siefermann Rudolf siefermann@djg-bw-online.de
Landesehrenvorsitzender und
Fachbereich mittlerer Dienst B

Stemmler Thomas stemmler@djg-bw-online.de Fachbereich Justizwachtmeister Vorsitzender
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